
1www.hilti.ch | 0844 84 84 85

PROFESIONÁLNÍ 
SLUŽBY, SKVĚLÉ 
VÝSLEDKY
katalog přepravních služeb 2020



OBSAH
katalog služeb 2019

3Logistické služby 

Přehled logistických služeb

Dodávka do 48h

2www.hilti.cz | 800 11 55 99

4

Dodávka do 24h

Expresní dodávka

Přesné dodání

Řezání nosníků

5

6

7

8

9



3

Logistické služby

SPOLEHLIVĚ, RYCHLE, 
FLEXIBILNĚ
Spolehlivé dodání podle vašich potřeb. Kompletní logistické 
služby na míru. Asistence u velkých projektů nebo v případě 
zvláštních logistických potřeb.

STANDARDNÍ SERVIS

Naše standardní služby vám zaručují 
spolehlivou dodávku vašich objednávek.  
V případě potřeby můžete volit mezi 
různými variantami lhůt a rychlostí dodávek.

ZVLÁŠTNÍ SLUŽBY

Specifické výrobky si žádají zvláštní služby. 
Nabízíme vám řešení, které se přizpůsobí 
vašim každodenním očekáváním.

SLUŽBY SPOJENÉ S VÝROBKY

Od přířezu nosníků až po certifikáty a průvodní 
dokumentaci. 

www.hilti.cz | 800 11 55 99



PŘEHLED LOGISTICKÝCH SLUŽEB
Ceny platné od 20.01.2020

4

Zásilky < 100kg Zásilky 100-500kg Zásilky > 500kgPopis služby

Standardní dodání do 48h

dodávka do 48h od zadání objednávky
(v případě přijetí objednávky do 16:00 a skladové dostupnosti objednávaného zboží)

objednávka zadaná přes www.hilti.cz - hodnota < 5.000CZK 

objednávka zadaná přes www.hilti.cz - hodnota > 5.000CZK 

Standardní dodání do 24h

dodávka do 24h od zadání objednávky
(v případě přijetí objednávky do 16:00 a skladové dostupnosti objednávaného zboží)

objednávka zadaná přes www.hilti.cz

Expresní dodání

expresní dodávka do 12h (omezení pro některá PSČ, pouze pro zásilky < 31kg) 

Dobírka

standardní objednání

objednávka zadaná přes www.hilti.cz

Sobotní závoz

na vyžádání, nutno objednat do 12h, max. váha zásilky 31kg

Dodání na prodejnu Hilti (Praha, Brno, Ostrava)

standardní objednání do 48h

www.hilti.cz | 800 11 55 99

200

100

zdarma

400

200

400 800

  200  400

200 400

800 1200

300 600

600  x  x

300 600 1200

200 300 600

2000  x  x

200 400  x



5

NAŠE SLUŽBA

• Spolehlivá dodací služba pro běžné
objednávky

• Dodání max. do 48 hodin

• Vysoká spolehlivost za výhodnou
cenu

VÝHODA PRO VÁS

•   Transparentnost
Kdykoliv si můžete zkontrolovat stav
dodávky svých objednávek

• Kvalita dodávek
Naši logističtí partneři zajistí spolehlivou
dodávku vašich objednávek

SPOLEHLIVÁ DODÁVKA DO 
48 HODIN
Vysoká spolehlivost a nejvýhodnější volba. Vhodné pro 
všechny druhy objednávek.

Standardní dodání

PARAMETRY 

Standardní dodávka

Váha < 100kg 100-500 kg > 500 kg 

Možnost objednání do 16h00
Délka < 2m, 16h00 

Délka > 2m, 16h00

Cena    200CZK                        300CZK                         600CZK
Dodání zdarma u objednávek < 100kg zadaných přes www.hilti.cz (min. hodnota 5000 CZK) 

Objednávka web Hilti, obchodní poradci, Zákaznický servis, Hilti store

Omezení < 2000kg

Ceny platné od 20.1.2020. Ceny uvedeny bez DPH.

www.hilti.cz | 800 11 55 99



NAŠE SLUŽBA

• Rychlá dodací služba pro běžné
objednávky

• Dodání max. do druhého dne od
objednání

• Rychlost za výhodnou cenu

VÝHODA PRO VÁS

•   Transparentnost
Kdykoliv si můžete zkontrolovat stav
dodávky svých objednávek

• Kvalita dodávek
Naši logističtí partneři zajistí spolehlivou
dodávku vašich objednávek

DODÁVKA DO 24 HODIN
Vysoká spolehlivost a správná volba, když vás tlačí 
čas. Vhodné pro dodávky < 3m a 1000kg

Standardní dodání

PARAMETRY 

Standardní dodávka

Váha < 100kg 100-500 kg > 500 kg 

Možnost objednání do 16h00
Délka < 2m, 16h00 

Délka > 2m, 11h00

Cena
400CZK                        800CZK                      1  200CZK

obj. zadané přes www.hilti.cz jsou doručovány za zvýhodněné ceny (200, 300 a 600CZK)

Objednávka

web Hilti, obchodní poradci, Zákaznický servis, Hilti storeOmezení

< 1000kg, délka < 3m

Ceny platné od 20.1.2020. Ceny uvedeny bez DPH.

www.hilti.cz | 800 11 55 99

16h00

6



7

PARAMETRY 

Expresní dodávka

Možnost objednání do 16h00

Cena 600CZK

Objednávka web Hilti, obchodní poradci Hilti, Zákaznický servis, Hilti store

Omezení váha < 30kg

Ceny platné od 20.1.2020. Ceny uvedené bez DPH.

NAŠE SLUŽBA

• Dodání následující den
Nabízíme vám možnost obdržet
objednávku již následující den
dopoledne, a tak omezit
prodlevy na stavbě

VÝHODA PRO VÁS

•   Transparentnost
Kdykoliv si můžete
zkontrolovat stav dodávky
svých objednávek

• Flexibilita
V případě expresní dodávky
garantujeme dodání do 12h

Expresní dodání

KDYŽ ZBOŽÍ POTŘEBUJETE 
NUTNĚ NÁSLEDUJÍCÍ DEN
Dodávka následující den. Nabízíme vám možnost obdržet objednávku
druhý den dopoledne. 

www.hilti.cz | 800 11 55 99



8

PARAMETRY 

Přesné dodání

Možnost objednání do 16h00

Cena na vyžádání, dle specifikace zakázky

Možnost objednání

Omezení

NAŠE SLUŽBA

• Vaši objednávku,
zejména neskladné,
těžké nebo obtížně
manipulovatelné zboží,
dodáme na požadované
místo v požadovaný den.

VÝHODA PRO VÁS

•   Maximální flexibilita plánování
Můžete volně určit datum dodávky

• Snížení nákladů na uložení a koordinaci
Na stavbu nebo do meziskladu dodáme
pouze zboží, jež potřebujete v aktuálních
pracovních fázích

Přesné dodání / zvláštní doprava

VY NAPLÁNUJETE, MY 
DODÁME
Dodáme vaši objednávku na požadované místo v 
požadovaný den. Máte tak možnost spravovat své 
dodávky tak, aby dorazily na stavbu, když to 
potřebujete

obchodní poradci Hilti, Zákaznický servis

Ceny platné od 20.1.2020. Ceny uvedené bez DPH.

www.hilti.cz | 800 11 55 99



9

VOLITELNÉ SLUŽBY
• Očištění konců po řezání
• Zinkování konců po řezání
• Řezání s přihlédnutím k otvorům v nosnících

NAŠE SLUŽBA

• Řezání nosníků MQ & MI/
MIQ na požadované délky.

VÝHODA PRO VÁS

• Zajištění efektivity a kvality
Materiál  obdržíte k 
okamžitému použití na stavbu

• Trvale vysoká kvalita
Řezací procesy garantují
trvale vysokou kvalitu oddělení Logistiky

16h00

nosníky označené MQ , MI, MIQ

Řezání nosníků

SYSTÉMOVÉ NOSNÍKY 
MQ & MI/MIQ NA MÍRU 
Naše služba řezání nosníků vám umožní ušetřit na stavbě čas 
a zajistí přesnou a rychlou montáž.

PARAMETRY

 Řezání nosníků

40 CZK/řez

Možnost objednání do

Cena

Možnost objednání

Omezení

ESTEANG
Highlight



Hilti ČR spol.s r.o.     
Uhříněveská 734      
252 43 Průhonice T 0800 11 55 99 www.hiilti.cz


	Prázdná stránka



